



Notat

Tema	Pensjonistavlønning på områder der det er rekrutteringsutfordringer
Dato	14.5.2024
Til	Områdedirektører, kommunalsjefer og enhetsledere
Fra	Sigrid Fritzvold
Kopi	Økonomitjenesten og Personaltjenesten

Bakgrunn

Det er inngått ny sentral særavtale - SGS¹ 2020 Pensjonsordninger som er gjeldende for perioden **1.1.2024 - 31.12.2025**

Den nye sentrale særavtalen gir mulighet for å gi alderspensjonister pensjonistlønn som ligger noe høyere enn statens sats vedrørende pensjonistlønn når det er rekrutteringsutfordringer.

Det er viktig at alderspensjonisten selv sjekker med sin pensjonskasse om vedkommendes pensjon påvirkes av å ta lønnet arbeid.

En forutsetning for å gi høyere sats er rekrutteringsutfordringer.

I enhetsleders myndighet ligger oppfølging av lønn og lønnsfastsetting innenfor hovedtariffavtalens regler, inkludert særavtaler.

Beslutning

Kommunedirektørens ledergruppe besluttet i møte 29.4.2024 at forhøyet sats for alderspensjonister kan tas i bruk innen helse og velferd, inkludert HABU og barnehage. Satsene som følger av KS sitt rundskriv følges.

Virkningsdato for økt sats 15.5.2024

¹ Sentral generell særavtale for KS området



Høyeste tillatte kronetillegg i pensjonistlønssatsen følger av stillingsgruppe og stillingens uketimetall²

Stillingsgruppe*	Uketimetall	
	35,5	37,5
Fagskoleutdanning	11	0
3-årig U/H \-utdanning	42	26
4-årig U/H \-utdanning	57	41
5-årig U/H -utdanning	85	67
Mastergrad	112	93

Endring tt-kode

Framover vil tt-koden for Pensjonistvilkår timelønn (1322) endres til tt-kode 1140 Pensjonistvilkår timelønn. TT-kode 1322 stenges og tt-kode 1140 aktiveres. Ansatte som ikke skal ha ekstra pensjonistsats får utbetalt standard sats (disse vil ikke ha en registrert FTT-kode).

Hvordan registrere økt sats på pensjonistavlønning

Pensjonister innenfor de berørte områdene som skal ha forhøyet sats, må registreres med en egen FTT-kode (kode 1141).

FTT-kode 1141

FTT-kode registreres med verdi hentet fra tabellen over, avhengig av stillingsgruppe og årstimetall. Antall = 1.

FTT-koden vises ikke på lønns slippen og aktiveres kun dersom det legges inn en VTT med utbetaling av ordinær pensjonistsats.

Ansatt på pensjonistvilkår med stillingsprosent

Ansatte på pensjonistvilkår med stillingsprosent som også skal ha forhøyet sats, må få ny årslønn basert på ny timelønn. Enhet må endre årslønn i skjema.

Satsene for hvor mye det kan gis i tillegg til pensjonist lønssatsen følger av den sentrale særavtalen:

² Satsen gjelder kun for de områder og stillingsgrupper som nevnt